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Høring: Forskrift om skolerute 2025/26 

Det vises til opplæringsloven § 14-1. Skoleeier skal fastsette en forskrift som viser skole- og 
feriedager for elevene.   

Rådmannen sender forslag til forskrift om skolerute for skoleåret 2025/26 på høring.  

Grunnskolene i Narvik kommune, organisasjonene og skolens rådsorganer, representert ved 
SU, FAU og elevråd, gis anledning til å uttale seg før den årlige skoleruten fastsettes. I tillegg 
publiseres høringen på kommunens nettsider slik at andre som ønsker å uttale seg har 
anledning til det.  

Rektor på hver skole bes oversende høringen til skolens rådsorganer.  

Rådmannen fremlegger forskrift om skolerute til høring (se vedlegg). Forslaget inneholder tre 
forskjellige alternativer som vi ønsker at høringsinstansene vurderer.  

- Forslag 1 samsvarer med Statsforvalterens forslag til skolerute. 

Narvik kommune har vanligvis fulgt Statsforvalterens forslag til skolerute, som er utarbeidet 
av Statsforvalteren i Nordland i samarbeid med Fylkeskommunen. Dette for å ta hensyn til 
familier som har barn og unge i både grunnskolen og videregående skole, samt fordelen ved 
at skoleskyssen på begge skoleslag kan samordnes.  

Som i fjor har Statsforvalteren foreslått tidlig, midtukes, skolestart (torsdag 14. august). 
Fylkeskommunen (Narvik videregående skole) har allerede fastsatt sin forskrift om skolerute 
for 2025-26, med oppstart 14. august. 

Forslaget om tidlig, midtukes, skolestart skapte stor misnøye i fjor. Argumenter var at en slik 
tidlig skolestart skapte problemer med ferieavvikling. Til slutt valgte Narvik kommune å 
avvike fra Statsforvalterens forslag og skoleruten til Narvik videregående skole.  

I tillegg vil vi nevne at i tidligere høringer har flere uttrykt ønske om en hel uke med høstferie. 

 

På bakgrunn av ovennevnte har rådmannen utarbeidet to alternative forslag. Disse avviker 
fra Statsforvalterens forslag og Fylkeskommunens vedtatte forskrift.  



 
 

Side 2 av 2 

Forslag 2  

 skolestart mandag 18. august, ikke torsdag 14. august 
 oppstart etter påsken tirsdag 7. april, ikke onsdag 8. april 
 klemdagen 15. mai foreslås som vanlig skoledag 

 
 
Forslag 3 

 skolestart mandag 18. august, ikke torsdag 14. august 
 høstferie 1. til 3. oktober, ikke en hel uke 

 
 
Uttalelsene skal gis skriftlig og sendes direkte til kommunens postmottak 
(postmottak@narvik.kommune.no eller postboks 64, 8501). Merkes med “høringssvar - 
skolerute 2025-2026”. 
 
Frist for å gi høringssvar er 2. desember 2024. 
 
Skoleruten fastsettes av kommunestyret i februar 2025. 
 
Med hilsen 
 
Frode Bakkejord     Michael Morgan 
Sektorleder skole     rådgiver 
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